

- świadczenia położnej podstawowej opieki zdrowotnej, w edukacji przedporodowej, wizyty patronażowe u noworodków i u kobiet po operacjach ginekologicznych oraz świadczenia w stanach nagłych dla świadczeniobiorców spoza listy,
- świadczenia pielęgniarki szkolnej dla uczniów w poszczególnych typach szkół,
- świadczenia grupowej profilaktyki fluorkowej dla uczniów klas I-VI w szkołach objętych opieką,

Będąc przy głosie Marek Herudziński poinformował, że PZOZ obecnie nie ma żadnych problemów finansowych.

Świadczenia są udzielane w Ośrodku Zdrowia w Fałkowie w godzinach 8.00 do 18.00, a w Ośrodku Zdrowia w Czerminie lekarze przyjmują: w poniedziałek, środę, czwartek i piątek od godziny 8.00 do 15.00 natomiast we wtorek w godzinach 8.00 do 10.00.

W Ośrodkach Zdrowia przyjmują lekarze: Marek Herudziński, Jadwiga Nowak-Kamińska, Piotr Kowal i Anna Kowal.

Wykaz badań diagnostycznych obowiązujących w realizacji umowy o udzielenie świadczeń lekarza podstawowej opieki zdrowotnej to:

- badania hematologiczne, biochemiczne, badania moczu, badania kału, układu krzepnięcia, badania mikrobiologiczne, ultrasonograficzne, ekg, spirometria i zdjęcia radiologiczne.

Przedmiotem umowy w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna jest udzielanie świadczeń w zakresie położnictwa i ginekologii.

Umowa na te świadczenia została zawarta na okres od 01.01.2018 do 30.06.2018, w poradni ginekologiczno-położniczej przyjmuje lekarz Stefan Szymański na przemian we wtorek w godzinach od 08.00 do 10.00 natomiast w środę od 12.00 do 14.00.

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Fałkowie ma podpisane umowy na badania diagnostyczne z podwykonawcami: Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Końskich ulica Południowa – badania laboratoryjne, badania usg, badania rtg i spirometria, Zakładem Opieki Zdrowotnej w Końskich – badania rtg, koloskopia, krioterapia i elektroagulacja, Pracownią RTG Beaty Gruszkiewicz w Końskich – badania rtg, Zakładem Patologii w Kielcach – badania cytologiczne, Centrum Onkologii w Kielcach – badanie mammografii.

PZOZ w Fałkowie zatrudnia: 2 pielęgniarki środowiskowo-rodzinne, pielęgniarkę szkolną, położną środowiskową, pielęgniarkę zabiegową, pracownika administracyjnego, sprzątaczkę i pracownika gospodarczego na czas określony do dnia 31 maja 2018 roku.

Będąc przy głosie Dyrektor PZOZ udzielił wyjaśnień i odpowiedział na pytania dotyczące omawianego tematu.

Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.pkt.5.

Na wstępie głos zabrał radny ze Starzechowic Stanisław Luzeńczyk, który poinformował, że przy drodze w kierunku tej miejscowości znajduje się coraz więcej śmieci i zwrócił się o ich uprzątnięcie.

Następnie poinformował on, że nie ze wszystkich gospodarstw domowych w miejscowości Starzechowice zostały odebrane odpady przez firmę która świadczy takie usługi.

Jak stwierdził radny może to mieć związek z tym, że w Starzechowicach trwa budowa kanalizacji sanitarnej i utrudniony jest dojazd do niektórych posesji, kierowcy zbierający odpady nie znają objazdów aby dotrzeć do wszystkich nieruchomości.

Będąc przy głosie radny Luzeńczyk zwrócił się o remont drogi łączącej Starzechowice Górne i Starzechowice Dolne.

Radny Piotr Gonerka sugerował aby, wszystkie uwagi dotyczące tematu związanego z odbiorem odpadów zgłosić do kierownika firmy odbierającej odpady.

Radny Grzegorz Zganiacz poinformował o pytaniach mieszkańców dotyczących uruchomienia na ulicy Płaskowickiej w Fałkowie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

W tym temacie głos zabrał Zastępca Wójta Zdzisław Skiba, który wyjaśnił że uruchomienie PSZOK planowane jest w roku bieżącym.

Głos ponownie zabrał radny Piotr Gonerka, który zwrócił się o:

- przepust na zakresie drogi do Poręby,
- podsypywanie żwirem lub tłuczniem uskoju w drodze do Poręby (w kierunku posesji Muskały i Rozmusa),
- remont drogi dojazdowej do hali sportowej w Fałkowie,
- uprzątnięcie korzeni drzewa znajdującego się w parku w Fałkowie oraz usunięcie złamanego drzewa znajdującego się przy fosie,
- usunięcie przewróconego drzewa za placem zabaw w Fałkowie,
- zmianę godziny zapalania światła ulicznego na ulicy Glinianki w Fałkowie (zapala się o godz. 21.00, rano za długo się świeci),
- radny zwrócił się również z zapytaniem czy ze środków na rewitalizację Fałkowa zostanie wyremontowane boisko Gminnego Ludowego Klubu Sportowego.

Odpowiedzi na to pytanie udzielił Zastępca Wójta Zdzisław Skiba i wyjaśnił, że remont boiska był umieszczony we wniosku o rewitalizację ale został wykreślony podczas konsultacji wniosku w Urzędzie Marszałkowskim.

Następnie głos zabrała Przewodnicząca Komisji Maria Domańska, która zwróciła się z zapytaniem jak wygląda sprawa projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2018/2019.

Zastępca Wójta stwierdził, że dyrektorki szkół złożyły projekty organizacyjne do Urzędu Gminy.

Projekty w celu ich zaakceptowania zostaną dostarczone do Kuratorium Oświaty w Kielcach. Kuratorium nie później niż do dnia 20.05.2018 ma obowiązek zwrócić do Urzędu Gminy projekty organizacyjne szkół dodał Zastępca Wójta Gminy.

Ad.pkt.6.

W związku ze zrealizowaniem porządku przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

PODINSPEKTOR

Irena Łowicka

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Spraw Obywatelskich
Rady Gminy w Fałkowie

Maria Domańska